ravi. Hjs teſtibus, Radulfo monacho, &c.—E Regiſt. Eccl. Roffen. in Bib, Cotton.

Domitiam. 4, X. 9. -

C R A Y----North.

Inquiſitio ſuper rectoria.

Dве мо quinto die menfis Marcij, anno domini (M ccccxLvi.) exhibita fuit

Prefcntaci9 coram domino apud Hallynge, que remanet penes exhibita de hoc

anno, et mandatum eft officiali Roffen. &c. ad inquirendum de jure patronatus,-&c.

et inde certificatorio exhibito cum figillis inquifitorum figillato. Qui dicunt quod ec

clefia de N9rthcrey vacat per refignacionem magiftri Edwardi Ponynges, fa&tafi coram

magiftro Johanne Sone, notario publico, et vacavit a craftino fan&tíMichaelis ultimo

preterito,

I 269 |

preterito, et dominus de Northcrey eft verus patronus, viz. dominus Henricus Percy

miles, et dominus Robertus Ponynges, dominus ejufdem manerij, ac Thomas Palmer

et Johannes Norton feoffati fui, ultimo prefentarunt dominum Willielmum Ipever capel

lanum. Quis hac vice debet prefentare ignorant propter lapfum temporis, ecclefia non

eft litigiofa, penfionaria, neque porcionaria. Et onera ejufdem funt procuraciones archi

diaconales v. f. exhibicio panis, vini, et luminarium, extendunt in anno ad v. f. et taxa

tur ad v. marcas, et fecundum illam taxam reétor folvit ad expenfa procuratorum cleri,

et ad alias contributiones. Et fic verus valor annuus beneficij communibus annis eorum

eftimacione vII1. marc. Et dicunt quod reétoria eft totaliter ruinofa, et defe&tus accide

runt maxime domini Thome Riple reétoris ibidem, et xx. marce vix fufficerent ad ejus

congruam reparacionem, et ultimus re&tor nihil recepit pro reparacione. Et dicunt quod

dominus Willielmus Nitingall prefentatus eft prefbiter, et fufficientis etatis, an eft alibi

beneficiatus ignorant. Et idem reverendus pater admifit dominum Willielmum Nytyn

gall ad ecclefiam de Northcrey predi&t. et ipfum inftituit in eadem, cum fuis juribus et

pertinencijs univerfis apud Hallynge, xxv11. die Marcij, anno domini M.cccc.xlvii. in

perfona dómini Ricardi Seys, procuratoris fui, in prefencia Willielmi Petyn ad hoc con

ftituti, et juravit obedienciam domino. Et mandatum fuit archidiacono, &c. ad indu

cendum eundem.—E Regiff. jfoh. Fi/her.

C R A Y - P A U L I N S.

Recognitio aſſiſe 21 Edw. I. rot. 5.

Aś venit recognofcere, fi Simon de Creye et Simon filius ejus, et Rogerus filius

ejus, Elias Funcard, Robertus le Clerke de Clyve, Johannes le Chaumburleyn de

Creye, Ricardus le Bel, et Willelmus le Pireman injufte, &c. Difeifiverunt Alianoram

que fuit uxor Walteri de Trayly de libero tenemento fuo in Paulines Creye, poft pri

mam, &c. Et unde queritur quod diffeifiverunt eam de o&to acris terre, duabus acris

prati, fex viginti acris bofci xv. denar. redditus, et uno meffuagio, excepta quadam

placia ubi grangia et horreum fita funt cum pertinencijs, &c. Juratores dicunt fuper fa

cramentum fuum, quod prediétus Simon, pater prediéti Simonis, aliquo tempore inva

diavit predicta tenementa cum advocatione eccleſie predicte cuidam Willelmo Barage

pro quadam fumma pecunie, eidem Willelmo certo die folvenda, quam ad illum diem

fi non folveret, idem Willelmus fecundum convencionem inter eos habitam inde rema

neret totaliter feoffatus, cum vero dies fic inter eos conftitutus appropinquaffet, predi&us

Simon adivit prediétum Walterum de Trailly, et ei fupplicavit quod prediéto Willelmo

pecuniam quam ab eo ceperat folverat, et quod prediéta tenementa cum advocacione pre

di&ta de dono fuo reciperet, qui quidem Walterus pecuniam prediétam folvit prediéto Wil

lelmo, et prediétus Simon poftquam feifinam prediétorum tenementorum rehaberet plena

riam, fecit prediétis Waltero et Alianore, et cuidam Waltero filio ipforum quandam càrtam

de feoffamento de eifdem tenementis et advocacione predicta, et conftituit quendam Jo

hannem Nutyng attornatum fuum, per litteram fuam patentem, ad ponendum eos ihde

in feifina ; qui quidem Johannes in eundo cum prediéto Waltero verfus tenementa pre

diéta, ita gravi infirmitate detinebatur, quod ex toto ibidem accedere non potuit, fet

poteftatem quam habuit ad feifinam prediétorum tenementorum eidem Waltero libe

randam, et prediétam litteram de attornato ei tradidit, per quod idem Walterus acceffit

ad tenementa prediéta, et feifinam eorundem cepit, et fuit inde in feifina per longum

tempus vivente predi&to Simone, et ad feifinam illam confenciente, et ad prediétam

ecclefiam prefentavit quendam clericum fuum qui ad prefentacionem ipforum fuit ad

miffus et inftitutus in eadem, et poft mortem prediéti Willelmi, prediéta Alianora fuit

inde in feifina per longum tempus, vivente prediéto Simone, et donum fuum predi&tum,

et feifinam inde habitam ratam et ftabilem optinente. Et poft mortem predi&ti Simo

nis, prediéta Alianora fuit inde in feifina fere per dimidium annum quóufque prediéti

Simon filius Simonis et alij, excepto prediéto Willelmo Pyreman ipfam ifide injufte,

&c. diffeifiverunt. Et ideo confideratum eft quod prediéta Alianora recuperet inde fei

finam fuam per vifum recognicionis. Et Simon, et omnes alj preter Willelmum Pyre

man in miſericordia,–Kent. Aſſ 21 Edw. I. Rot. 5.
Z z z D A R E N T
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Carta Huberti Cant. archiepifcopi fuper efcambio manerij Darente, &c.

- pro manerio et ecclefia de Lamhethe.

MNIBUS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Hu

bertus, Dei gracia Cant. archiepifcopüs, tocius Anglie primas, & apoftolice fedis

legatus, eternam in domino falutem. Qùe utiliter gefta funt decrevit humana difcretio

fcripto commendare, ne tra&tu temporis a memoria hominum poffint excidere. Ea

propter ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum monachi Rofen. * de

afiènfu & voluntate illuftris regis Anglie Ricardi, auctoritate etiam et affenfu Gilberti *

tunc Rofen. epifcopi, poft mültas deliberaciones conceffiffent nobis, & fuccefforibus

noftris in perpetuum, manerium de Lamehethe, 3 cum ecclefia ejufdem manerij, & cum

omnibus libértatibus & liberis confuetudinibus, & omnibus alijs pertinentjs fuis, tam

in eodem manerio exiftentibus quam in Suwerc. * quam in dimidia focna de London.

nos confiderata comuni 5 utilitate, tam Cantuar. quam Rofen. ecclefie, de affenfu & vo

luntate memorati regis Anglie Ricardi, prehabito etiam magnatum regni confilio, de

dimus & conceffimus in excambium prediéti manerij de Lamehethe, prediétis monachis

Rofen. totum manerium de Darente *, cum ecclefia & cum capella de Helles, & cum

omnibus libertatibus, & liberis confuetudinibus, et omnibus alijs rebus ad ipfum ma

nerium pertinentibus, falvo jure fpirituali in ipfa ecclefia nobis & fuccefforibus noftris,

donec nos, vel fucceffores noftri, illud de mera liberalitate epifcopo Rofen. concefferi

mus, & unam bercariam 7 in Clive, que appellatur Eftmerfe, cum ducentis viginti ovi

bus, cum terra certa in Clive que pertinet ad eundem marifcum. Et in eadem villa de

Clive, Heimericum *, Thomam, Hagenildam viduam, Jocelinum, Walterum bedellum,

Eilwinum, Willelmum, Adam, & Eilmerum pifcatorem, cum terris quas tenuerunt, &

redditibus, & omnibus fervicijs & confuetudinibus fuis, fine aliquo retinemento, nobis

vel fuccefforibus noftris. Ita quod prediéti monachi Rofen. habebunt in ufus vi&tualium

fuorum predi&ta excambia, ficut prius habuerunt manerium & ecclefiam de Lame

Hethe ; falvo jure epifcopo Rofen. in ipfo excambio, ficut prius habuit in prediéto ma

nerio de Lamehethe. Sciatis etiam quod nos & fucceffores noftri warantizabimus ipfis

monachis Rofen. predictum manerium de Darcnte cum fuis pertinentijs, & prediéîam

bercariam 9 cum pertinentijs fuis, & predictos homines cum terris, redditibus, & fervicijs

fuis. Et prediéti monachi warantizabunt nobis & fuccefforibus noftris prediétum mané

rium de Lamehethe cum pertinentijs fuis. Noveritis etiam quod nec nos, nec aliquis

fucccfforum noftrorum, poterimus dare alicui, aut vendere, aut excambire ipfum mane

rium de Lamehethe, aut aliquo modo a corpore archiepifcopatus Cantuar. alienare. Et

fimiliter monachi Rofen. non poterunt dare aut vendere alicui, aut excambire, aut ali

quo modo alienare a fua ecclefia Rofen. predi&tum manerium de Darente, nec ecclefiam,

ncc aliquod tenementum aliud de his, que pro manerio de Lamehethe in excambium re

ceperunt. Sciendum etiam eft quod molendinum illud cum pertinentijs fuis quod predi&i

monachi habent extra Suwerc. fupra Tamifiam verfus Orientem, contra Türrem Lon

don. & marifcus quem habent in Gren, quem bone memorie Baldwinus anteceffor

nofter eis dedit, pro fede capelle beati Thome martiris *°, & area circumjacente apud

Lamehethe, non venerunt in hoc excambium, fet ipfis monachis quieta remanferünt.

Licet prior de Lamehcthe confueviffet exitus inde percipere antequam hoc excambium

faétum effet. Altera etiam medietas predi&te focne in London. falva remanet epif

copo Rofen. & fuccefforibus fuis. Ut igitur hec noftra conceflìo & commutatio * * регре

tua gaudeat firmitate figillum noftrum prefenti fcripto duximus apponendum. `Et ad

majoris firmitatis robur, tam nos quam omnes epifcópi & clerus Afiglie, de affenfu &

voluntate domini regis fententiam excommunicationis tulimus in omiíes qui contra nos

1 Roffen. cum duplici ff in Ch. Roff. ficut etiam ubicunque occurrit infra. 2 Gileberti Ch. Ref.

3 Lamhethe Ch. Raff. /icut etiam infra. 4 Suwerch Ch. Raff. et infra. 5 Communi Ch. Raf.

6 Derente Ch. Roff. ut etiam iyra. 7 Barcariam Ch. Raf. 8 Heymericum Ch. Raf.

9 Barcariam Ch. Raf. Io Martytis Ch. Ref. i 1 Permutatio Ch. Rafen.

4. * venire
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venire preſumpſerint. His º teſtibus, Ricardo Lond. 3 Godfrido Winton. Sefrido Ci

ceftr. Hugone Ceftren. Hereberto Sarum. Johanne Wigorn. epifcopis, Waltero abbate

de Waltham, comite Rogero Bigot, Galfrido filio Petri, Willelmo Briwerr. Stephano

de Torneh. Baldwino Wac, Theobaldo Walter, magiftro Petro Blefen. Stephano Ri

delle, Galfrido de Boclande, Rannulfo theſaurario Sarum. magiſtro Simone de Suvelle,

magiftro Godefrido de Infula, magiftro Willelmo de Sumercote, magiftro Willclmo de

Caln.”—Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roffen.

- - - - - • * 4

Carta confirmatoria R. Ricardi I". fuper efcambio manerj de Darente.

pro manerio & ecclefia de Lamhethe.